Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ
14 февраля  2017 года                                                                              № 39/168

Об утверждении  сметы расходов средств местного бюджета, выделенных территориальной  избирательной комиссии Кавказская на подготовку
и проведение досрочных выборов главы Казанского сельского поселения  Кавказского  района 9 апреля 2017 года

В соответствии с частью 5 статьей 40 закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Кавказская на подготовку и проведение  досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 9 апреля 2017 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская     Голышева Н.Д.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

         Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

     Е.И.Цымбаленко
Утверждена
решением территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 14.02.2017 г. № 39/168
            Смета расходов

территориальной избирательной комиссии  Кавказская на проведение досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 9 апреля  2017 года

	№ п/п
	Виды расходов
	УИК
Сумма,

Тыс. руб.
	ТИК
Сумма

Тыс. руб.

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	285,0
	96,0

	3.
	Расходы на печатную продукцию
	54,0
	0

	4.
	Расходы на связь
	0
	0

	5.
	Транспортные расходы
	0
	0

	6.
	Канцелярские расходы
	4,0
	5,0

	7.
	Расходы на другие малоценные быстроизнашивающиеся материалы, товары
	0
	8,0

	8.
	Командировочные расходы
	0
	0

	9.
	Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования
	2,0
	0

	10.
	Расходы на содержание помещений участковых избирательных комиссий  избирательных участков
	2,0
	0

	11.
	Другие расходы
	10,0
	53,0

	Итого
	357,0
	162,0

	Всего расходов
	         519,0